Crnucok abUTYpHEHTOB, 3aUnCIeHHBIX ¢ 1 ceHTsa0psa 2022 roaa B cocTaB CTyAeHTOB | Kypca
Oo4yHOH (hopMBbI 0OyUEHHUS HAa MECTA B paMKaxX KOHTPOJIbHBIX IU(P IpHeMa I'pak/iaH 3a cueT
OIO/IKETHBIX ACCUTHOBAHUM (hesiepalibHOTO Or0KETa 10 00pa30BaTEIbHBIM IPOrpaMMaM
MOJIFOTOBKH CIIELIUAJIMCTOB CPEAHETO 3BEHA
(mpuka3s ot 18.08.2022 Ne 6281-c)

Ha 0a3e OCHOBHOI'O 00IIEro 0Opa30BaHMUs
09.02.01 KomnblOTepHbIe CHCTEMbI H KOMILICKCHI

1. bamxaeB CaBenuii AnexceeBuy 80.00
2.  bypmakun Cepreit AnekceeBud 82.40
3. Tanenko Poman /IMutpueuy 81.00
4. TI'punb Enena I1aBinoBHa 80.00
5. 3aiikoB Anekcanap Uropesud 80.00
6. 3yOun Su [TaBnoBuu 76.60
7. Kounkun Burtanuii I eHHanneBug 81.00
8. Koncrantunosnu Mapus UropesHa 77.80
9. Koporun Janun KoncrantuHoBuu 80.00
10. Kyapsmos JAMutpuii ButanseBud 85.20
11. Kyuun Unbs BukropoBuu 83.40
12. Mananuna Anxenuka PomaHoBHa 80.00
13. Mapuenko Hukura EBrenneBuu 80.00
14. Muponenko Anekceil AHTOHOBUY 82.20
15. Myp3una Buonerra CepreeBHa 76.60
16. Herpeb6a Binagucnas JleonnnoBuu 81.20
17. Oununxo Kupunn KoncrantuHoBHY 81.20
18. IIpupatuenko Unbs Uropesuu 82.20
19. Pwimannbix Exarepuna CtanuciaBoBHA 80.00
20. CwmonenkoB lBan CepreeBuu 80.00
21. TpybnuxoB Makcum KoHCTaHTHHOBHY 80.00
22. TpyHoB Imutpuii AHnpeeBuy 82.20
23. TypxoBa AnrennHa BrnaguMupoBHa 84.40
24. Ho# JIunus BuktopoBHa 79.00
25. IIBamb6eprep Apuna CtaHuciaBoBHA 82.20
09.02.06 CeteBoe u cHCTEeMHOE AIMHUHUCTPUPOBAHUE
1. AnnpeeB Hukonait BacunbeBuu 95.00
2. bakyn Kpuctuna AnnpeeBHa 90.00
3. benozepos Jleonun Cepreesny 86.60
4. byprac Hukura CraHuciaBoBu4 91.20
5. 3opuna Onnana FOpreBHa 84.20
6. KawmeneB Anatonuii AHIpeeBUY 85.60
7. Kamo3sa Jlenuc AnapeeBud 90.00
8. KiumoBuu Anuna PomanoBHa 87.80
9. Kparan [daBug BarpamoBuy 86.60
10. MansBka Anrenuna BacuibeBHa 85.60
11. Hemomusmiasg IToanna EBrenbeBHa 87.80
12. HosuxoB Aptém EBrenreBnu 87.00
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OBcsuaMKOBa AnnHa JleHucoBHa 85.00

Ocrtanun Bnagucnas Mropesuu 86.60
[TaBnoBa YnbsHa JIMutpreBHa 86.60
[TankpatoBa Codbst OneroBHa 88.40
[ToHoMapenko Aptem AJeKCaHIpOBUY 83.40
IIpoBopoB Cremnan BanepbeBuu 83.40
[Ipokonenko ExaTtepruna AjekcaHapoBHA 87.00
PoxxkoB Jlanun OneroBud 90.00
Pomanoga IOnusa MuxaiinoBHa 91.00
Canpsikuna [Tonuna JIMutpreBHa 85.60
Cunenko Kpuctuna JlenucoBHa 90.00
ConosréBa Henna BukropoBHa 86.40
SpueB Makcum HukonaeBuy 89.40

11.02.02 TexHuyeckoe 00CayKUBAHUE H PEMOHT PAaJIHO03JIEKTPOHHOM
TEeXHUKH (110 0TPACJISAM)

AstonaunoBa Hatanes BnagumupoBHa 78.80
bynrakosa Anuna Biagumuposna 76.60
Bwimcosa EBa BuranseBna 72.20
I'pomoBa Haranps [1aBnoBHa 81.00
['ynkoB Aptém JmutpueBuy 69.40
Hepuit Bnagucnas Onerosud 75.20
Junnenko Hanexxma AnekceeBHa 68.80
JTro Cepreii [IMutpueBud 71.20
Epranuea Anna KoHcTaHTHHOBHA 72.20
. XKepeOkuna Exatepuna ['eHHapeBHA 74.80
. 3amsanpanHoBa ApuHa PuHaToBHA 82.20
. 3emnsakoB Bragumup EBrenpeBud 67.80
. Kucenéna Caetiana CepreeBHa 70.60
. Jlo6oB Jlanuun CepreeBuu 68.60
Mocksutun ApreM HukomaeBuu 73.40
. HoBocenos BeeBonon bopucosny 70.60
. OrnobnuHa AnrHa AHJIpeeBHa 81.00
[TaBrioB ®Enop AnekceeBnu 70.00
. IlapamonoBa JIto60Bb AHJIpeeBHA 70.00
. IInsic Bnaga AnekcanipoBHa 80.00
. CembiknHa [{apps BanepbeBHa 67.60
. Cupopuyk Crenan AHapeeBud 78.00
. Tarapckas Beponuka MropeBHa 71.00
TumomikoB Jlanun BuranbeBuu 68.80
. denopenko AnekcaHap AHIpeeBUY 71.20

13.02.11 TexHu4eckasi IKCIIyaTAUMA U 00CTYKUBAHHUE JTEKTPHYECKOIO
1 3JIEKTPOMEXaHH4YeCKOro 00opyaoBanus (110 0TPaCJIsAM)

AmnmxkanoB KocumbOek Mk0o10exkoBry 77.60
Anexcees [Imutpuii FOpbeBuu 70.00
Acra¢nbes Jlanun AnnpeeBuy 68.20

bonnapenko [lannn PomanoBuy 74.40
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["anukeeB Erop AnexceeBnu
l'annuanuna Haranbs BanepseBHa
I'opnees BeeBonoa AnexkcanapoBuy
['puminna Hukura JiMutpueBuy
Hopoxun JImutpuii AHATOIBEBUY

. Epomenko Poman /ImutprueBuy
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
. IlleBeneB Makcum AnekceeBuu
21.02.05 3eMebHO-UMYIIECTBEHHbIEC OTHOIICHUS

3apemba Aptém PomanoBuy
Koo JIMutpuii KupuuioBud
Konsnun Jlanunin AsleKcaHapoBUY
Kynnait Bnagucnas MakcuMoBu4
Huxurenko Aptém Onerouu
HoBukoB Anekcannp KoHcTaHTHHOBUY
HoBukoB Hukura J/leHncoBuu
[Tono Uibs [1aBnoBuu
[Ipockypun Muxaun EBrenbeBuy
CamappnakoBa Onbsra EBrenreBHa
Copokun Pycnan AnekceeBuu
CrpenbiioB AHzpeil AnekceeBud
Tumodees IlaBen JImutpueBuy
YmakoB JImutpuii AekcaHIpOBUY

Bbypesiuenko Kapuna AnexceeBHa
I'een dappa MuxaiinoBHa

['onuapoBa Onbra AnapeeBHa
KoctputeBa Hanexna BukropoBHa
Kysuenona I[lonuna OneropHa
Mapkorenko AHactacus MutpueBHa
MexpsikoBa Jlappsa AnekcaHIpOBHA
Huxkonenko Kcenus BuranseBna
[ToranoBa AHactacusi EBreHreBHa
Conomartuna Anacracusi CepreeBHa
26.02.02 Cynocrpoenue

bapanos Koncrantun EBrensesuu
bouanoB JImutpuii CepreeBuy
Bbypaun Cepreit AnexceeBud
bypenkoBa Kcenus CepreeBna
Bumnesckuit Apremuii BsuecnaBosuu
I'ontaps Unea Kupmutosnu

EcpkoBa [lonuna AnekceeBHa

3umuH IOpuiit Hukonaesny

3yb6apeBa Upuna CranuciaBoBHA

. Hcax lapss EBrenbeBna

. KaBepa Ban AnekceeBuu

. KoBanenko borgan AnekcannpoBuu
. Kozybenko Makcum AnekceeBud

67.80
81.20
85.60
71.20
73.40
71.00
73.40
80.00
72.20
76.80
70.60
82.20
78.00
77.60
67.80
70.60
83.60
70.00
80.00
70.00
75.00

97.80
95.20
93.40
82.20
94.40
93.60
100.00
93.00
95.00
100.00

75.00
89.40
70.00
82.20
74.40
81.20
78.80
70.00
80.00
71.80
72.60
76.80
76.80
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Martroxun Makcum MBanoBud
MuxanéBa Ceriiana AjekcaHApOBHA
Hanrouuii Anapeit AnekceeBud
[TsTkoBa Kcenus BukropoBHa
Peuieckuit Biagnciaas AnekceeBud
Cene3neB Muxaun JIMutpueBuy
Cuwmonnes Bnaauncnas Esrennesuyu
Ckpsioun Uraat BuktopoBuu
ConnmaroB Bacunuit EBreunreBuu
ToncreneBa AnuHa AJICKCeeBHA
YyrynoB AptéM MuxaitinoBuy

68.80
76.80
77.80
81.00
73.40
73.40
67.80
72.20
78.80
82.20
77.80
78.80

38.02.05 ToBapoBeaeHHe H IKCIEPTU3A KAYeCTBA NOTPEOUTENbCKUX TOBAPOB

['y6enko Haranbs JleonnmoBHa
3anmutok Mapuna BacuibeBHa
Konrapesa Muiiana OinieroBHa
Kymnepyk FOnus PycnanoBna
Mauynkuna Jlapes AuapeeBHa
[Tapmuna Ana FOpseBHA
[TerpoBa FOnus CepreeBHa
TamapoBa ApuHa ['eHHabeBHA

UYenkacoBa Bukropust AnekcanipoBHa

[IIBenroBa AHrenanHa ApTeMoBHa

40.02.01 IIpaBo u opraHu3anms COUAIBHOIO o0ecneYeHu st

I'opkoBenko Beponuka /ImutpueBHa
Uccaps Codnst AuapeeBHa
Yemko Kcenns PycimanoBHa

43.02.15 IloBapckoe u KOHAUTEPCKOE [1€J10

AHoxuHa MapuHa AnekceeBHa
barpacapsu Munena ApTypoBHa
banuna Muxann BukropoBuu
bypmucTtpoBa /luana JImutpueBHa
["apOy3 Mapuna CepreeBna
Junenxo lapbst AHpeeBHa
EpacroB Poman Onerosuu
WBankoBa SIna AnekceeBHa
WBanoBa Maprapura JIMuTpreBHa

. koHHukoB fIH AnekcannpoBud

. Kosnosa Kpuctuna MakcumMoBHa

. Masypuk lanwin IMurpuesud

. Mouceenko Kpuctuna OnyapaosHa
. Mopo3oBa Anactacusi ApTeMOBHa

. Hapneiixuna Anuca AnekcaHapoBHa

. Heaiikuna Anekcannpa ApreMoBHa

OnbxoBoit Marseit CepreeBuu

. ITaBnosa Taresna JIMuTpueBHa

85.60
85.20
97.20
91.20
88.80
85.60
90.60
91.80
72.20
83.40

99.00
98.80
96.80

83.40
84.40
88.40
95.60
83.20
98.80
90.60
83.40
81.20
77.80
85.60
77.80
82.20
92.20
91.80
81.00
93.00
85.00
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Pepxas Banepusa Brnagumuposna
Cunopuyk Bukropusi EBrenreBna
Toponosa Enuzasera JImutpreBHa
®denopenko Peruna AsiekcaHapoBHa
XaBponuHa BnagucnaBa AHpeeBHa
Yarait Auna CepreeBHa

49.02.01 Pusnyeckas KyJbTypa
bpanenko flna BurtanbeBHa
KonecnukoBa AprHa AjekceeBHa
KotoB Brnagumup AHaTosibeBUY
Kysnenosa Bapsapa CepreeBna
Ky3bmuna Anacrtacus [1aBioBHa
Kyuenko Beponuka BanepreBHa
MaprtsinoBa Banepusi AnekceeBHa
Mapymak Bepa AnekcanapoBHa
Pei6una Anacracust BnagumupoBHa

. CamconoBa Kcenus I1aBnoBHa

. ®enopenko Makcum CepreeBud
. ®ponoBa Anrenuna CepreeBHa

. YmxoB MBan MBanoBHY

. Illan Bagum /IpnaiieBuy

. IIImamguenko EBrenus MIBanosHa

54.02.01 /Iu3aiin (10 oTpaciasim)
JlynakoBa Jlunus AnexkcaHapoBHa
Mamaesa Codbst BrangumuposHa
Cupartiok Beponuka AnexkcanipoBHa
Tanbko Anekcannpa EBrenbeBHa
Xapeuko AHHa AHJIpeeBHa

Ha 6aze cpeaHero olIero oopazoBaHus
09.02.06 CereBoe U CHCTEMHOE AIMHUHUCTPUPOBAHUE

AnomnpeeB Apcenuii CepreeBud
AunkacoB CranucnaB J[aHunoBu4
bysiHoB Muxaunn AnekcanipoBuy
BacunweB Ailitan MlBaHoBHY
Bonoxosa Anacracus MakcuMOBHa
I'punéna Tauces FOpreBHa
I'pumnna Kcenus /Imutpuesna
I'ypreB Jmutpuii Hukonaesuy
HepeBsanko Exarepuna EBrenresna

. Hyb6xo EnuzaBera CepreeBna

. Kaszannesa Anna BiraaumupoBHa
. Kapuenko Annpeit Hukonaesnu

. Kupees Anpapeii PomanoBuu

. Komuccapos Esrenuii FOpbenu
. MenbaukoB Kupmin Cepreesuu

74.40
80.00
83.40
86.60
76.60
76.60
81.20

83.80
84.20
87.80
85.80
86.60
90.00
81.20
77.60
83.40
84.20
77.80
88.80
80.00
77.80
85.60

94.40
93.40
96.20
94.40
96.00

86.20
90.60
83.80
91.80
87.20
91.20
85.80
84.00
83.80
84.00
91.00
88.40
88.40
90.00
90.00
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Muxno Anacracus AJieKceeBHa
Mockanenko ApuHa AHApeeBHA
[Tnuyea Jlnana CepreeBHa

ConoBbeB Bnagumup BacunbeBuu
®enocees Jlenuc JIMutpueBuy
XonmaHckuit ['epman AsleKcaHIpOBUY
Uyiiko [dapest AnekcanapoBHa
[lTeBuyk AnrOuHa ButanbeBHa

[llenynsxoBa Aurenuna BrnaguMupoBHa

FOpuyk Ilonuna CepreeBHa

90.00
87.00
99.00
84.00
84.60
85.80
91.20
95.60
86.60
89.00

13.02.11 TexHHYecKas IKCIUIyaTAUHsA U 00CTYKMBAHHE dJIEKTPUIECKOI0

1 JJICKTPOMEXAHUIECCKOI' O 060py1103aHml (HO OTpaCJ'IﬂM)

AnekceeB Martseit IOppeBuu
bapanosa Muitana AsekcaHapoBHa
BonkoB Muxani AnekcanapoBud
['punenxo Anapeit AnapeeBud
Kamennsiii Bnagumup Biagumuposuy
Kanemuctsiii Makcum MuxannoBuy
KimmentseB Pycnan Pomanosnu
Komapos Erop Uropesuu

Jlaryc Apcentnii BukropoBuu

. JIpicenko Hukmnra Unpny

. MenbsuukoB bornan ®egopoBuy
. MenpaukoB Makcum Ozerosuy

. Hedé&non Jlanun AnekceeBuu

. Ilerpantok Hukura AnekceeBuu

ITonkos Ninba MakcumMoBu4

. IlomnoB 3axap EBrenbeBnu
. IIpumena Janun FOpeeBuy

Cepruenko Tepentuit Biagnmuposnu

. Cmonenckuit Poman AnekceeBud

. Crprokos [lasen JImutpreBuy

. TunmkeBuy Oner [ImutpueBnu

. ®ucenko Bukrop AnekcanapoBud
. [IIeenoB Poauon Kupuninosuu

[lTeneneB Aptém CepreeBuu

. IOpuenko I1aBen AnexceeBuu

26.02.02 CynocTrpoenue

benaii Cepreii AnekcaHIpOBUY
benozepoB [IMutpuii AnekcaHapoBu4
bensteB MakcuMm BagumoBuy

Baxwmsinnna Buktopust AnexkcanapoBHa

I'maszkoB Jlenuc OneroBuu
I'ypeeB Erop Cepreesuu

Nuxuna Hatanss BukropoBHa
KamantaunoBa Dnuna CepreeBHa

82.60
73.80
76.00
78.60
82.60
74.60
77.20
71.20
70.80
84.00
67.60
81.60
76.20
78.80
78.60
86.20
69.40
70.80
76.20
69.40
68.80
82.20
71.60
77.00
74.20

81.60
80.00
89.40
80.00
81.40
72.60
78.80
80.00
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Kommn6a6a Omnpra BnaguciaBosua
Konpakos Jlanun Uropesuu
KoroBuu Tumyp JImutpueBuu
Kpyrons lanunn MuxaitinoBuy
Jlykammna Apuna BuktopoBHa
ManbskoBa ExaTepuna AnekcanipoBHa
Menentnena [lonrHa AHaTOJIbEBHA
HauunoB Binagumup AnekceeBud
Hexkpacos JImutpuii AsekceeBud
Onniuenko Ban AnexkceeBuY

ITak Beponuka BagumoBHa
[TonuBona Anapeit AHATOJILEBUY
[Ipuxoxait Cemén CepreeBud

PeBa Anuna BuktopoBHa
Pomantok Poctucias CepreeBuy
PycramoB Peliman PyctamoBuu
Cemamiko Cepreit AnexceeBud

40.02.01 IIpaBo u opraHu3auus COMUAIBHOIO O0ecIeYeHust

I'pombiko Banepus BukropoBHa
XanbikoB J/leHnc PoMmanoBuu

88.00
100.00
72.40
83.80
83.40
81.20
74.60
72.60
71.80
82.60
77.00
92.80
86.60
73.80
75.00
84.20
78.60

97.40
100.00



