Список абитуриентов, зачисленных с 1 сентября 2022 года в состав студентов 1 курса очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена

(приказ от 18.08.2022 № 6281-с)

## на базе основного общего образования

	09.02.01 Компьютерные системы и комплексы	
1.	Банжаев Савелий Алексеевич	80.00
2.	Бурмакин Сергей Алексеевич	82.40
3.	Галенко Роман Дмитриевич	81.00
4.	Гринь Елена Павловна	80.00
5.	Зайков Александр Игоревич	80.00
6.	Зубин Ян Павлович	76.60
7.	Конкин Виталий Геннадьевич	81.00
8.	Константинович Мария Игоревна	77.80
9.	Коротин Данил Константинович	80.00
10.	Кудряшов Дмитрий Витальевич	85.20
		83.40
12.	Маланина Анжелика Романовна	80.00
13.	Марченко Никита Евгеньевич	80.00
14.	Мироненко Алексей Антонович	82.20
15.	Мурзина Виолетта Сергеевна	76.60
16.	Негреба Владислав Леонидович	81.20
	Онипко Кирилл Константинович	81.20
18.	Придатченко Илья Игоревич	82.20
19.	Рыданных Екатерина Станиславовна	80.00
20.	Смоленков Иван Сергеевич	80.00
21.	Трубников Максим Константинович	80.00
22.	Трунов Дмитрий Андреевич	82.20
23.	Туркова Ангелина Владимировна	84.40
24.	Цой Лилия Викторовна	79.00
25.	Швамбергер Арина Станиславовна	82.20
	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	
1.	Андреев Николай Васильевич	95.00
2.	Бакун Кристина Андреевна	90.00
3.	Белозеров Леонид Сергеевич	86.60
4.	Бургас Никита Станиславович	91.20
5.	Зорина Юлиана Юрьевна	84.20
6.	Каменев Анатолий Андреевич	85.60
7.	Камоза Денис Андреевич	90.00
8.	Климович Алина Романовна	87.80
9.	Кратян Давид Ваграмович	86.60
10.	Малявка Ангелина Васильевна	85.60
11.	Непомнящая Полина Евгеньевна	87.80
12.	Новиков Артём Евгеньевич	87.00

13	Овсянникова Алина Денисовна	85.00
	Останин Владислав Игоревич	86.60
	Павлова Ульяна Дмитриевна	86.60
	Панкратова Софья Олеговна	88.40
		83.40
	Пономаренко Артем Александрович	83.40
	Проворов Степан Валерьевич	87.00
	Прокопенко Екатерина Александровна	90.00
	Рожков Данил Олегович Романова Юлия Михайловна	91.00
22.		85.60
23.	1	90.00
	Сиденко Кристина Денисовна Соловьёва Нелла Викторовна	86.40
	Ярцев Максим Николаевич	89.40
23.	11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной	69. <del>4</del> 0
	техническое оослуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по отраслям)	
1.	Автондилова Наталья Владимировна	78.80
2.	Булгакова Алина Владимировна	76.60
3.	Вилисова Ева Витальевна	72.20
4.	Громова Наталья Павловна	81.00
5.	Гудков Артём Дмитриевич	69.40
6.	Дерий Владислав Олегович	75.20
7.	Диденко Надежда Алексеевна	68.80
8.	Дю Сергей Дмитриевич	71.20
9.	Ергалиева Анна Константиновна	72.20
10.	Жеребкина Екатерина Геннадьевна	74.80
11.	Заляльдинова Арина Ринатовна	82.20
12.	Земляков Владимир Евгеньевич	67.80
13.	Киселёва Светлана Сергеевна	70.60
14.	Лобов Даниил Сергеевич	68.60
15.	Москвитин Артем Николаевич	73.40
16.	Новоселов Всеволод Борисович	70.60
17.	Оглоблина Алина Андреевна	81.00
18.	Павлов Фёдор Алексеевич	70.00
	Парамонова Любовь Андреевна	70.00
20.	Плыс Влада Александровна	80.00
21.	Семыкина Дарья Валерьевна	67.60
22.	Сидорчук Степан Андреевич	78.00
23.	Татарская Вероника Игоревна	71.00
24.	Тимошков Данил Витальевич	68.80
25.	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	71.20
	13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрическо	ГО
1	и электромеханического оборудования (по отраслям)	77.60
1.	Адилжанов Косимбек Икболбекович	77.60
2. 3.	Алексеев Дмитрий Юрьевич	70.00 68.20
3. 4.	Астафьев Данил Андреевич Бондаренко Данил Романович	74.40
ᅻ.	вондаренко дания гоманович	/ →.→∪

_	Farman From A range arms	67.00
5.	Галикеев Егор Алексеевич	67.80 81.20
6. 7	Галичанина Наталья Валерьевна	85.60
7.	Гордеев Всеволод Александрович	
8.	Гришин Никита Дмитриевич	71.20
9.	Дорохин Дмитрий Анатольевич	73.40
10.		71.00
11.	Заремба Артём Романович	73.40
	Кольцов Дмитрий Кириллович	80.00
	Колядин Даниил Александрович	72.20
	Кудлай Владислав Максимович	76.80
	Никитенко Артём Олегович	70.60
	Новиков Александр Константинович	82.20
	Новиков Никита Денисович	78.00
	Попов Илья Павлович	77.60
	Проскурин Михаил Евгеньевич	67.80
	Самардакова Ольга Евгеньевна	70.60
21.	1	83.60
	Стрельцов Андрей Алексеевич	70.00
	Тимофеев Павел Дмитриевич	80.00
	Ушаков Дмитрий Александрович	70.00
25.	Шевелев Максим Алексеевич	75.00
	21.02.05 Земельно-имущественные отношения	
1.	Бурьяченко Карина Алексеевна	97.80
2.	Геец Дарья Михайловна	95.20
3.	Гончарова Ольга Андреевна	93.40
4.	Костылева Надежда Викторовна	82.20
5.	Кузнецова Полина Олеговна	94.40
6.	Маркотенко Анастасия Дмитриевна	93.60
7.	Мехрякова Дарья Александровна	100.00
8.	Николенко Ксения Витальевна	93.00
9.	Потапова Анастасия Евгеньевна	95.00
10.	Соломатина Анастасия Сергеевна	100.00
	26.02.02 Судостроение	
1.	Баранов Константин Евгеньевич	75.00
2.	Бочанов Дмитрий Сергеевич	89.40
3.	Бурдин Сергей Алексеевич	70.00
4.	Буренкова Ксения Сергеевна	82.20
5.	Вишневский Артемий Вячеславович	74.40
6.	Гонтарь Илья Кириллович	81.20
7.	Еськова Полина Алексеевна	78.80
8.	Зимин Юрий Николаевич	70.00
9.	Зубарева Ирина Станиславовна	80.00
10.	Исак Дарья Евгеньевна	71.80
11.	Кавера Иван Алексеевич	72.60
	Коваленко Богдан Александрович	76.80
	Козубенко Максим Алексеевич	76.80

14.	Матюхин Максим Иванович	68.80
15.	Михалёва Светлана Александровна	76.80
	Надточий Андрей Алексеевич	77.80
17.	Пяткова Ксения Викторовна	81.00
	Рыльский Владислав Алексеевич	73.40
	Селезнев Михаил Дмитриевич	73.40
	Симонцев Владислав Евгеньевич	67.80
	Скрябин Игнат Викторович	72.20
	Солдатов Василий Евгеньевич	78.80
	Толстенева Алина Алексеевна	82.20
24.	Чугунов Артём Михайлович	77.80
	Юнак Алина Максимовна	78.80
	38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских	
1.	Губенко Наталья Леонидовна	85.60
2.	Залиток Марина Васильевна	85.20
3.	Контарева Милана Олеговна	97.20
4.	Кушнерук Юлия Руслановна	91.20
5.	Мачулкина Дарья Андреевна	88.80
6.	Паршина Яна Юрьевна	85.60
7.	Петрова Юлия Сергеевна	90.60
8.	Тамарова Арина Геннадьевна	91.80
9.	Чепкасова Виктория Александровна	72.20
10.	Швецова Ангелина Артемовна	83.40
	40.02.01 Право и организация социального обеспечения	
1.	Горковенко Вероника Дмитриевна	99.00
2.	Иссарь Софья Андреевна	98.80
3.	Чешко Ксения Руслановна	96.80
	43.02.15 Поварское и кондитерское дело	
1.	Анохина Марина Алексеевна	83.40
2.	Багдасарян Милена Артуровна	84.40
3.	Балин Михаил Викторович	88.40
4.	Бурмистрова Диана Дмитриевна	95.60
5.	Гарбуз Марина Сергеевна	83.20
6.	Диденко Дарья Андреевна	98.80
7.	Ерастов Роман Олегович	90.60
8.	Иванкова Яна Алексеевна	83.40
9.	Иванова Маргарита Дмитриевна	81.20
10.	Иконников Ян Александрович	77.80
11.	Козлова Кристина Максимовна	85.60
12.		77.80
13.		82.20
14.	Морозова Анастасия Артемовна	92.20
	Надейкина Алиса Александровна	91.80
	Невайкина Александра Артемовна	81.00
	Ольховой Матвей Сергеевич	93.00
	Павлова Татьяна Дмитриевна	85.00
	• • •	

1.0		74.40
	Рыжая Валерия Владимировна	74.40
	Сидорчук Виктория Евгеньевна	80.00
21.	1	83.40
22.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	86.60
23.	1	76.60
	Чагай Анна Сергеевна	76.60
25.	Юзенкова Валерия Александровна	81.20
	49.02.01 Физическая культура	
1.	Браненко Яна Витальевна	83.80
2.	Колесникова Арина Алексеевна	84.20
3.	Котов Владимир Анатольевич	87.80
4.	Кузнецова Варвара Сергеевна	85.80
5.	Кузьмина Анастасия Павловна	86.60
6.	Куценко Вероника Валерьевна	90.00
7.	Мартынова Валерия Алексеевна	81.20
8.	Марущак Вера Александровна	77.60
9.	Рыбина Анастасия Владимировна	83.40
10.	Самсонова Ксения Павловна	84.20
11.	Федоренко Максим Сергеевич	77.80
12.	Фролова Ангелина Сергеевна	88.80
	Чижов Иван Иванович	80.00
14.	Шан Вадим Дэцайевич	77.80
	Шмадченко Евгения Ивановна	85.60
	54.02.01 Дизайн (по отраслям)	
1.	Лупакова Лилия Александровна	94.40
2.	Мамаева Софья Владимировна	93.40
3.	Сиратюк Вероника Александровна	96.20
4.	Талько Александра Евгеньевна	94.40
5.	Харечко Анна Андреевна	96.00
5.	на базе среднего общего образования	90.00
	•	
1	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	96.20
1.	Анопреев Арсений Сергеевич	86.20
2.	Ачикасов Станислав Данилович	90.60
3.	Буянов Михаил Александрович	83.80
4.	Васильев Айтал Иванович	91.80
5.	Волохова Анастасия Максимовна	87.20
6.	Гринёва Таисья Юрьевна	91.20
7.	Гришина Ксения Дмитриевна	85.80
8.	Гурьев Дмитрий Николаевич	84.00
9.	Деревянко Екатерина Евгеньевна	83.80
10.	Дубко Елизавета Сергеевна	84.00
11.	Казанцева Анна Владимировна	91.00
12.	Карченко Андрей Николаевич	88.40
	Киреев Андрей Романович	88.40
14.	Комиссаров Евгений Юрьевич	90.00
15.	Мельников Кирилл Сергеевич	90.00

16	Михно Анастасия Алексеевна	90.00
		87.00
	Москаленко Арина Андреевна	99.00
	Пичуева Диана Сергеевна	
	Соловьев Владимир Васильевич	84.00
20.		84.60
	Холманский Герман Александрович	85.80
	Чуйко Дарья Александровна	91.20
	Шевчук Альбина Витальевна	95.60
	Шелудякова Ангелина Владимировна	86.60
25.	Юрчук Полина Сергеевна	89.00
	13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрическо	ОГО
1	и электромеханического оборудования (по отраслям)	00.00
1.	Алексеев Матвей Юрьевич	82.60
2.	Баранова Милана Александровна	73.80
3.	Волков Михаил Александрович	76.00
4.	Гриценко Андрей Андреевич	78.60
5.	Каменный Владимир Владимирович	82.60
6.	Капелистый Максим Михайлович	74.60
7.	Климентьев Руслан Романович	77.20
8.	Комаров Егор Игоревич	71.20
9.	Лагус Арсентий Викторович	70.80
10.	Лысенко Никита Ильич	84.00
11.	Мельников Богдан Федорович	67.60
12.	Мельников Максим Олегович	81.60
13.	Нефёдов Данил Алексеевич	76.20
14.	Петранюк Никита Алексеевич	78.80
15.	Попков Илья Максимович	78.60
16.	Попов Захар Евгеньевич	86.20
	Прищепа Данил Юрьевич	69.40
18.	Сергиенко Терентий Владимирович	70.80
19.		76.20
20.	Стрюков Павел Дмитриевич	69.40
21.	Тишкевич Олег Дмитриевич	68.80
22.		82.20
23.		71.60
	Шепелев Артём Сергеевич	77.00
	Юрченко Павел Алексеевич	74.20
	26.02.02 Судостроение	
1.	Белай Сергей Александрович	81.60
2.	Белозеров Дмитрий Александрович	80.00
3.	Беляев Максим Вадимович	89.40
4.	Вахмянина Виктория Александровна	80.00
5.	Глазков Денис Олегович	81.40
6.	Гуреев Егор Сергеевич	72.60
7.	Инкина Наталья Викторовна	78.80
8.	Камалтдинова Элина Сергеевна	80.00
٥.	The state of the s	20.00

9.	Колибаба Ольга Владиславовна	88.00
10	<ol> <li>Кондаков Данил Игоревич</li> </ol>	100.00
1	. Котович Тимур Дмитриевич	72.40
12	2. Круголь Даниил Михайлович	83.80
1.	<ol> <li>Лукашина Арина Викторовна</li> </ol>	83.40
14	<ol> <li>Малькова Екатерина Александровна</li> </ol>	81.20
1:	5. Мелентьева Полина Анатольевна	74.60
10	б. Начинов Владимир Алексеевич	72.60
1'	7. Некрасов Дмитрий Алексеевич	71.80
18	3. Онищенко Иван Алексеевич	82.60
19	9. Пак Вероника Вадимовна	77.00
20	<ol> <li>Поливода Андрей Анатольевич</li> </ol>	92.80
2	. Прихожай Семён Сергеевич	86.60
22	2. Рева Алина Викторовна	73.80
2.	3. Романюк Ростислав Сергеевич	75.00
24	<ol> <li>Рустамов Рейман Рустамович</li> </ol>	84.20
2:	5. Семашко Сергей Алексеевич	78.60
	40.02.01 Право и организация социального обеспечения	
1.	Громыко Валерия Викторовна	97.40
2.	Ханыков Денис Романович	100.00